

1.

## **Bratki**

Wiersz napisany z okazji powitania Wiosny w Przedszkolu nr 10 w Lesznie

ZIELONY ŚWIAT

20/21 marca 2023r.

### **Z babcinej chatki**

W poszukiwaniu rabatki

Na spacerek udały się bratki.

Odwiedziły po drodze różne ogródki.

Najbardziej podobały się im te, gdzie żyją krasnoludki.

### **Radosne płatki korony im ufnie podpowiadały,**

Że oto w przedszkolu wygody będą miały.

Od tej chwili wiele się nie namyślały,

Przykucnęły i czekały.

Wtem wesoła brać przedszkolaków ochoczo wokół nich się zebrała,

Z radością je powitała i do przedszkolnego ogródka zabrała.

Tak oto w przedszkolu nastał dzień powitania Wiosny.

Uznano, że teraz bratki będą na rabatce rosły.

Bratki do zaoferowania mają to, co ludzie uwielbiają.

Widać też, że i na przedszkolach się znają,

I to, że urokiem piękna urzekają,

Na uczuciach cudnie grają.

Posadzono je na przedszkolnej rabatce,

By przypominały, że kiedyś rosły przy babcinej chatce.

Z tej okazji odśpiewano piosenki, by każdy podziwiał je z wdziękiem,

Nie ukrywano też zadowolenia - ufając, że bratki spełnią miłe sercu życzenia.

Sekretną mocą płatków korony

Każdy przedszkolak został obdarzony.

Kiedy taki płatek korony z bliska czy z daleka

Pięknie się uśmiecha, to na pewno z życzeniami nie zwleka.

Po to, by przedszkolak nie musiał szukać pomocy u wróżki,

Kiedy bolą go od chodzenia maleńkie nóżki,

By maleńkie rączki były uczynne,

A ruchy ciała zwinne.

**By czasami przypadkiem**

Nie został niepoprawnym niejadkiem,  
By smakowały mu zdrowe warzywa i owoce,  
Bo to one mają witaminy i niesamowite prozdrowotne moce.

By był zawsze uśmiechnięty,  
Zaś nigdy smutny, czy nawet nadęty.  
A do tego, jak trzeba zabawny i nad wyraz wesoły,  
A wszystko po to, by najlepiej przygotować się do szkoły.

**Bratki się radują,**

Wiedzą, że przedszkolaki je miłują.  
By im niczego nie brakowało – na pewno dopilnują.  
Jeśli czegoś zapomną, miłe wychowawczynie im przypomną,  
Jak należy dbać o bratki, służąc przedszkolakom - zawsze radą mądrą.

Bratki w przedszkolu Zielony Świat  
Z każdym przedszkolakiem są już na pan brat.  
Cieszą każdego sympatycznym wyglądem i radością,  
Wnoszą miłość w nasze serduszka. One też tęsknią za miłością.

Powabnym oczkiem porozumiewawczo mrugają  
Oświadczając, że nas znają, a nawet kochają.  
Ich buzia w stronę słońca zwrócona  
To pochwała życia, to ich ikona.

**Ich wesołe twarzyczki symbolizują,  
Że nam ufają, a nawet z nami sympatyzują.  
Więc odwdzięczmy się im za tę piękną miłość braterską,  
Bez której nasze serce by było w rozterce. Posadźmy je z oprawą rycerską.**